
Pomáháme učit venku  
 

PROČ A JAK DO ZAHRADY 

Zmapujte si, které ze 3 principů v zahradě využíváte. Ujasněte si, proč má smysl pro výuku prostor 
zahrady využívat a stanovte si akční kroky, kterými výuku v zahradě podpoříte. 

CO UŽ V ZAHRADĚ V JEDNOTLIVÝCH OBLASTECH DĚLÁME?  
KTERÝ PRINCIP VYUŽÍVÁME DOMINANTNĚ? ZAPOJUJI DO VÝUKY VŠECHNY 3? 

 

 

 

 

                                                                             

                                                                        

                                                               

             

                                                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

VE KTERÉ OBLASTI SE CHCI POSUNOUT A JAK? 

 S 

 D 

 F 

JAKÝ KONKRÉTNÍ KROK PRO TO UDĚLÁM? 

Zahradní pedagogika 

„moderní pěstitelské práce“ 

 

 

 

 

 

 

Senzitivita a terapie  

na žáky působí pozitivně už jen 

přítomnost na zahradě 

Výuka na zahradě 

co vše mohu z výuky na zahradě dělat, 

jak mou výuku může zahrada rozvíjet? 


